•
,

,

-
--

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CÂMPUS PARAUAPEBAS

PORTARIA Nº 267/2019/GAB/CP DE 10 DE SETEMBRO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PARAUAPEBAS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,

concedidas através da Portaria nº 842 de 11 de abril de 2019/GAB-REITORIA, publicada no

D.O.U. em 12.04.2019, Seção 02, p. 33,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para comporem a Comissão Eleitoral Local do Campus Parauapebas, deste Instituto, para

atuarem no processo de escolha dos representantes Docentes, Técnicos administrativos e

Discentes a membros do Conselho Superior 2019-2021.

Nome Siape/matrícula E-mail
Ana Alzira Fayal 2412797 ana.trovao@ifpa.edu. br
Trovão
Camila Marion 1266410 camila.marion@ifpa.edu. br
Alex de Medeiros 2117259 alex.pereira@ifpa.edu.br
Pereira
Anderson Romério 2350019 anderson.franca@ifpa.edu.br
Rosas França
Karina Leite Ribeiro 20173435618 karinaleiteribeiro@outlook.com

Pedro Henrique dos 20172225531 Pedrohenrique130l8@gmail.com

Santos Lima

Art. 2º - Esta portaria não gera efeitos financeiros.

Art. 3º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

'f , ti oa ~m da e1ção Moutinho
retor G ral e O denador de Despesas

IFPA Campus Parauapebas
Port. 842/2019/GAB-DOU 12/04/2019

Cate2oria
Docente

Docente
Técnico

Administrativo
Técnico

Administrativo
Discente
Discente

{ "type": "Document", "isBackSide": false }